
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAZPIS ZA IZBIRO 

IZVAJALCA DERATIZACIJE IN DEZINSEKCIJE  

GIMNAZIJE JESENICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jesenice, 4. 7. 2024 

 

Št.: 430-4/2024-1 

 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

POVABILO K ODDAJI PONUDBE 

 

 

 

Gimnazija Jesenice, Trg Toneta Čufarja 1, 4270 Jesenice, vas vabi kot ponudnika, da predložite 

ponudbo po zahtevah razpisne dokumentacije za oddajo naročila po enostavnem postopku, ki 

ni javno naročilo in zanj ne veljajo določbe ZJN-3: 

 

 

 

IZVAJANJE DERATIZACIJE IN DEZINSEKCIJE 

 

 

 

Razpisna dokumentacija določa predmet naročila po enostavnem postopku ter pogoje za izbiro 

najugodnejšega ponudnika za izvajanje deratizacije in dezinsekcije Gimnazije Jesenice. 

Pogodba bo sklenjena z enim ponudnikom za pet (5) let od dneva podpisa pogodbe. 

Kontaktna oseba s strani naročnika je: 

Tatjana Mulej 

E-pošta: tatjana.mulej@gimjes.si 

Ponudbe je potrebno oddati najkasneje do 16. 8. 2024 do 12. ure. 

Odpiranje ponudb bo dne 19. 8. 2024 ob 9. uri v prostorih naročnika. 

 

 

S spoštovanjem 

 

Ravnatelj:     

Aljoša Erman     

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Naročnik:  GIMNAZIJA JESENICE 

                   Trg Toneta Čufarja 1 

                   4270 Jesenice 

 

Datum: 4. 7. 2024 

 

 

 

NAVODILA PONUDNIKOM ZA IZDELAVO PONUDBE 

 

1. Na razpisu lahko konkurira vsak gospodarski subjekt, ki je registriran za dejavnost, ki je 

predmet  razpisa in ima za opravljanje te dejavnosti vsa predpisana in veljavna dovoljenja.  

 

2. Ponudnik mora ponudbo izdelati v slovenskem jeziku. 

 

3. Predmet naročila, je izbira izvajalca deratizacije in dezinsekcije.  

Namen razpisa je zagotovitev najcenejšega ponudnika.  

Naročnik oddaja naročilo za pet (5) let.  

 

4. Za izbor najugodnejšega ponudnika bo uporabljeno merilo najnižja cena za izvedbo 

storitve.  

V primeru dveh ali več ponudnikov z enako ceno, izbiro ponudnika odloči žreb.  

Rok veljavnosti ponudbe je 60 dni od roka za predložitev ponudbe. 

 

5. Vse dodatne informacije lahko ponudniki dobijo do 12. 8. 2024 preko elektronske pošte 

tatjana.mulej@gimjes.si. 

 

6. Ocenjena vrednost naročila znaša 2.000 EUR brez DDV. 

 

7. Ponudbe, ki morajo vsebovati vse v razpisni dokumentaciji zahtevane podatke, morajo biti 

predložene do vključno 16. 8. 2024 do 12. ure. Ponudbe z ustrezno dokumentacijo dostavite 

osebno ali pošljite s pošto na naslov: 

 

GIMNAZIJA JESENICE 

Trg Toneta Čufarja 1 

4270 Jesenice 

 

Na pisemski ovojnici mora biti vidna oznaka »NE ODPIRAJ – PONUDBA«. 

Upoštevane bodo vse pravilno izpolnjene in popolne ponudbe, ki bodo prispele v 

predpisanem roku do 16. 8. 2024 do 12. ure. 

 

Popolna ponudba bo tista, ki bo vsebovala naslednje obrazce in izjave: 

• Obrazec št. 1 – Podatki o gospodarskem subjektu 

• Obrazec št. 2 – Izjava o izpolnjevanju pogojev 

• Obrazec št. 3 – Ponudbeni predračun 

• Obrazec št. 4 – Vzorec pogodbe 

 

 

 



 

 
 

 

8. Ponudnik mora navesti končno ceno v evrih brez DDV. 

Veljavnost cen ponudnik zagotavlja pet (5) let in naknadno naročnik ne bo priznaval 

nobenih stroškov, ki niso zajeti v ponudbeno ceno. 

 

Naročnik bo izstavljen račun plačal 30. dan po prejemu računa. 

 

9. Odpiranje ponudb bo opravila komisija, imenovana s strani naročnika Gimnazije Jesenice. 

Odpiranje ponudb bo v prostorih naročnika dne 19. 8. 2024 ob 9. uri. 

 

10. Po odpiranju ponudb bo kontaktna oseba naročnika vse zahteve za dopolnitev formalno 

nepopolne ponudbe ter druge informacije o naročilu pošiljala z elektronsko pošto kontaktni 

osebi ponudnika, navedenega v ponudbi. 

 

11. Izbranega ponudnika ali več ponudnikov bo naročnik pozval k podpisu pogodbe v roku 7 

dni od poziva, sicer se šteje, da je od razpisa odstopil. 

 

12. Ponudbe brez kakršnihkoli popravkov in dopolnitev ostanejo v veljavi 60 dni po roku za 

predložitev ponudb. 

 

Odgovorna oseba naročnika:     

Aljoša Erman       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

PODATKI O GOSPODARSKEM SUBJEKTU:    OBRAZEC št.1 

PONUDNIK: 

 

Naziv ponudnika ( kot bo naveden v pogodbi ) 

 

Naslov ( kot bo naveden v pogodbi ) 

 

Davčna številka 

 

Matična številka 

 

Številka transakcijskega računa 

 

Banka 

 

Številka telefona 

 

Številka telefaksa 

 

Elektronska pošta za obveščanje ponudnika 

 

Kontaktna oseba ponudnika za obveščanje 

 

Odgovorna oseba za podpis pogodbe 

 

 

Datum: ____________________     Žig in podpis ponudnika: 

 

 



 

 
 

 

Ponudnik:         OBRAZEC št.2 

 

IZJAVA O IZPOLNJEVANJU POGOJEV 

 

Izjavljamo, da izpolnjujemo naslednje pogoje: 

 
1. Da nismo bili pravnomočno obsojeni zaradi kaznivih dejanj, ki so opredeljena v Kazenskem 

zakoniku KZ-1E (Uradni list RS, št. 27/17): hudodelsko združevanje; sprejemanje podkupnin pri 
volitvah (velja za fizične osebe), nedovoljeno sprejemanje daril, nedovoljeno dajanje daril, jemanje 
podkupnine (za fizične osebe), dajanje podkupnine, sprejemanje daril za nezakonito posredovanje 
in dajanje daril za nezakonito posredovanje; goljufija, poslovna goljufija, preslepitev pri pridobitvi 
posojila ali ugodnosti in pranje denarja. 
 

Da kot ponudnik ali njegov zakoniti zastopnik nismo bili pravnomočno obsojeni zaradi goljufije 

zoper finančne interese Evropskih skupnosti v smislu 1. člena Konvencije o zaščiti finančnih 

interesov Evropskih skupnosti. 

 

2. Da: 

- nismo v stečajnem postopku;  

- naš član poslovodstva ali nadzornega organa ali zastopnik, kot ga določa zakon, ki ureja 

finančno poslovanje, postopke zaradi insolventnosti in prisilnem prenehanju, ni bil 

kadarkoli v dveh letih pred iztekom roka za oddajo ponudb v postopku javnega naročanja 

družbenik z lastniškim deležem večjim od 25 odstotkov ali delničar z lastniškim deležem 

večjim od 25 odstotkov ali član poslovodstva ali nadzornega organa ali zastopnik 

subjekta, nad katerim je bil začet stečajni postopek ali postopek prisilne poravnave ali 

postopek prisilnega prenehanja; 

- na dan ko se izteče rok za oddajo ponudb nimamo neplačanih, zapadlih obveznosti v 

zvezi s plačili prispevkov za socialno varnost v skladu z zakonskimi določbami države, 

v kateri imamo sedež, ali določbami države naročnika; 

- na dan ko se izteče rok za oddajo ponudb nimamo neplačanih, zapadlih obveznosti v 

zvezi s plačili davkov v skladu z zakonskimi določbami države, v kateri imamo sedež, 

ali določbami države naročnika. 

 
3. Da proti nam ni bil podan predlog za začetek likvidacije ali stečajnega postopka ali za začetek 

postopka prisilne poravnave, da nismo v postopku prisilne poravnave ali v postopku prisilnega 
prenehanja, da z našimi posli iz drugih razlogov ne upravlja sodišče, da nismo opustili poslovno 
dejavnost ali nismo v katerem koli podobnem položaju; da nismo bili s pravnomočno sodbo v 
katerikoli državi obsojeni za prestopek v zvezi z našim poklicnim ravnanjem, da nam ni bilo na 
kakršni koli upravičeni podlagi dokazana velika strokovna napaka ali hujša kršitev poklicnih pravil 
ter da nismo pri dajanju informacij, zahtevanih v skladu z določbami 41. do 49. člena predmetnega 
zakona, v tem ali predhodnih postopkih, namerno podali zavajajoče razlage ali teh informacij nismo 
zagotovili. 

 

 



 

 
 

4. Da imamo veljavno registracijo za opravljanje dejavnosti v skladu s predpisi države članice, v kateri 
je registrirana naša dejavnost, o vpisu register poklicev ali trgovski register. 
 

Ustrezno izpolnite in obkrožite: 

A. Dejavnost lahko opravljamo na podlagi vpisa v Sodni register, pod vložno številko 
_______________, oz. na osnovi vpisa v Poslovni register Slovenije, AJPES izpostava 
_______________ številka __________________ in je veljavna do______________. 
 

B. Za opravljanje dejavnosti, ki je predmet naročila smo na podlagi Zakona 
___________________pridobili ustrezno dovoljenje, številka _______________ izdano pri 
___________ dne ________________ in smo člani naslednje organizacije: 
_________________________________ (vpisati le v primeru, če mora biti gospodarski subjekt za 
opravljanje svoje dejavnosti član posebne organizacije, zbornice ali podobno). 

 

C. Za opravljanje dejavnosti, ki je predmet naročila ne potrebujemo posebnega dovoljenja in lahko 
dejavnost opravljamo že na podlagi vpisa v sodni register oz. vpisa v Poslovni register Slovenije. 

 

Če ste izpolnili točko B., v tem primeru točke C. ne izpolnjujete; če niste izpolnili točke B., 

obkrožite točko C.) 

Pod kazensko in materialno odgovornostjo izjavljamo, da so zgoraj navedeni podatki točni in 

resnični. 

 

Priloga za ponudnike, ki potrebujejo posebno dovoljenje oziroma morajo biti član posebne 

organizacije: 

 

- potrdilo o tem dovoljenju ali članstvu 

ali 

- lastno izjavo, da posebnega dovoljenja za opravljanje storitve, ki je predmet javnega 

naročila, ne potrebujejo.  

 

Naročnik bo za ponudnike, ki nimajo sedeža v Republiki Sloveniji, za preverjanje izpolnjevanja 

pogojev iz 1. točke te izjave za sodelovanje zaprosil pristojne organe v državi, v kateri ima 

ponudnik svoj sedež. Informacije, ki jih morajo pridobiti naročniki, se morajo nanašati na 

pravne oziroma fizične osebe in vse druge osebe, ki so pooblaščene za zastopanje, odločanje 

ali nadzor nad kandidatom ali ponudnikom. 

S podpisom te izjave tudi potrjujemo: 

- da se v celoti strinjamo in sprejemamo razpisne pogoje naročnika za izvedbo javnega naročila; 
- da smo korektno izpolnjevali pogodbene obveznosti iz prejšnjih pogodb sklenjenih v zadnjih treh 

letih; 
- da imamo plačane vse nesporne zapadle obveznosti do podizvajalcev v predhodnih postopkih 

javnega naročanja. 

 

Datum: ____________________     Žig in podpis ponudnika: 



 

 
 

PONUDBENI PREDRAČUN             OBRAZEC št. 3 

Ponudnik: 

Na podlagi povabila k oddaji ponudbe, dne ____________, se prijavljamo na vaš razpis in prilagamo našo ponudbeno dokumentacijo v skladu z 

Navodili za izdelavo ponudbe: 

 Kontrola objekta vabe 

Dezinsekcija   

Deratizacija   

Cene ne vključujejo DDV. 

V ceno obiska naj bodo zajeti vsi stroški izvajalca. 

 

Datum: ______________ 

         Žig:                        Zakoniti zastopnik ponudnika: 



 

 

OBRAZEC št. 4: VZOREC POGODBE 

 

GIMNAZIJA JESENICE, Trg Toneta Čufarja 1, 4270 Jesenice, ki jo zastopa Aljoša Erman (DŠ 

93902751), kot naročnik 

 

 

in  

 

 

 

skleneta naslednjo 

 

POGODBO 

za izvajanje deratizacije in dezinsekcije 

 

1. člen 

 

Pogodbeni stranki ugotavljata, da je bila ponudba izvajalca sprejeta dne ________ na podlagi najugodnejše 

ponudbe. 

V ceno je vključeno urejevanje celotne dokumentacije obvladovanja problematike.  

Deratizacija se izvaja štirikrat letno in se obračunava po ponudbenem predračunu izvajalca. 

Dezinsekcija se izvaja po potrebi in naročilu naročnika in se obračunava po ponudbenem predračunu 

izvajalca. 

 

2. člen 

 

V primeru, da je pogodbena stranka upravičena do spremembe cen v skladu s predhodnimi navedbami, 

mora pred uvedbo spremembe cen naročniku predložiti zahtevo za spremembo cen z dokazili o 

upravičenosti predlagane spremembe. 

 

3. člen 

 

Izvajalec izvaja pogodbena dela v skladu z Zakonom o nalezljivih boleznih ( UL RS 33/06 ), Zakonom o 

zdravstvenem varstvu rastlin ( UL RS 45/01, 45/04, 86/04, 61/06, 40/07, 36/2010), Zakonom o 

veterinarstvu ( UL RS 33/2001, 110/02, 45/04, 62/04, 93/05, 90/12 ) in Zakonom o zdravstveni ustreznosti 

živil in izdelkov ter snovi, ki prihajajo v stik z živili ( UL RS 52/00, 42/02, 47/04 ). 

 

4. člen 

 

Če naročnik oceni, da pogodbene obveznosti niso izpolnjene dovolj kakovostno, bo na to opozoril izvajalca 

in mu postavil rok, do katerega mora le-ta kakovost izboljšati. V kolikor naročnik poda pisne pripombe, jih 

je izvajalec dolžan odpraviti v roku 10 dni. 

 

 

 

 

5. člen 

 



 

 

Število delavcev ter zahtevana znanja in zmožnosti za opravljanje pogodbenih del določi izvajalec v skladu 

z zakonodajo. 

 

6. člen 

 

Pogodba je sklenjena za dobo petih (5) let. 

 

7. člen 

 

Obveznosti ponudnika : 

- Zagotavljati ustrezna dovoljenja za izvajanje deratizacije in dezinsekcije, skladno z veljavno 

zakonodajo. 

- Prevzete storitve deratizacije in dezinsekcije izvršiti strokovno, vestno in kvalitetno v skladu z 

veljavno zakonodajo, standardi in stroko. 

- Izvršiti pogodbene storitve gospodarno v korist naročnika. 

- Izvrševati pogodbene storitve v rokih določenih s to pogodbo. 

- Sproti obveščati naročnika o tekoči strokovni problematiki s tega področja in nastalih situacijah, ki 

bi lahko vplivale na izvršitev prevzetih obveznosti. 

- Vsako s planom določeno storitev mora predhodno najaviti vsaj 3 dni prej. 

- Vso evidenco vodi izključno prevzemnik del. 

- Se obvezuje priskrbeti sredstva za varno in zdravo delo svojih delavcev ter ustrezno izobraževanje 

na tem področju. 

 

Obveznosti naročnika: 

- Zagotavljati ustrezno urejena mesta za izvajanje dejavnosti. 

- Omogočiti nemoteno izvajanje deratizacije in dezinfekcije po vseh predhodno določenih objektih 

na vseh lokacijah, ki sta jih skupno določila pooblaščena oseba naročnika in prevzemnika del. 

- Da bomo dali na razpolago vse zahtevane zadnje verzije tlorisov lokacije, objektov kot celote in 

posameznih etaž. 

- Dostavili potrebne podatke , ki so povezani s predmetom pogodbe (novi oz. prenovljeni objekt, 

takojšnje javljanje izrednega pojava glodavcev, insektov, mikroorganizmov…). 

 

8. člen 

 

Kršenje obveznosti si pogodbeni stranki sporočata v pisni obliki. V kolikor ena od pogodbenih strank ne 

spoštuje pravil pogodbe in se oceni kot hujša kršitev obveznosti, se pogodba prekine z trimesečnim 

odpovednim rokom. 

 

9. člen 

 

Spore iz te pogodbe, ki jih ne bo mogoče rešiti sporazumno, bodo pogodbene stranke predložile v reševanje 

pristojnemu sodišču na sedežu naročnika. 

 

 

 

 

 

10. člen 

 

Naročnik bo poravnal obveznosti po opravljeni storitvi v roku 30 dni po prejemu pravilno izstavljenega 

računa. 



 

 

Če plačilo zapade na dela prost dan, bo plačilo izvršeno prvi naslednji delovni dan, ki sledi roku zapadlosti. 

 

11. člen 

 

Kontaktna oseba naročnika za dela po tej pogodbi je g. Gregor Pintar. 

S strani izvajalca je kontaktna oseba, ki je odgovorna za izvajanje pogodbe ___________. 

 

12. člen 

 

Pogodba je sestavljena in podpisana v štirih (4) enakih izvodih, od katerih prejme izvajalec del dva (2) 

izvoda in naročnik dva (2) izvoda. 

 

13. člen 

 

Pogodba začne veljati s podpisom obeh pogodbenih strank in je sklenjena za obdobje od  

1. 9. 2024 so 31. 8. 2029. 

 

 

 

Jesenice, dne: 

 

 

 

Pogodbena stranka:        Naročnik: 

 

 


